
C E L K O V É  V Ý S L E D K Y

Pořadí St. číslo Jméno Ročník Kat. Oddíl Čas

1. 22 Ulich Petr 1968 A Materiál Technology 00:32:37,59
2. 7 Mazač Jaroslav 1968 A Maratonstav Úpice 00:32:57,48
3. 8 Šesták Karel 1971 A Maratonstav Úpice 00:33:27,03
4. 3 Kratochvíl Miloš 1975 A CTC Fort Stavo Artikel 00:33:56,59
5. 18 Borůvka Jiří 1956 B SK Nové Město n. M. 00:34:00,48
6. 15 Krsek Miroslav 1949 C ESAB Vamberk 00:35:18,59
7. 39 Bláha Milan 1980 A SK Nové Město n. M. 00:35:27,04
8. 11 Alexa Jaroslav 1974 A KRB Chrudim 00:35:46,10
9. 38 Bláha Milan 1957 B SK Nové Město n. M. 00:36:09,59
10. 36 Čechal Jaroslav 1961 B TS Letohrad 00:36:22,59
11. 33 Rašek Václav 1975 A TC Dobruška 00:36:38,56
12. 40 Bubeníček Jiří 1951 C Porkert Skuhrov n. Bělou 00:37:15,30
13. 25 Horák David 1974 A SK Nové Město n. M. 00:37:18,59
14. 24 Burdychová Eva 1975 E SK Nové Město n. M. 00:37:19,00
15. 26 Zinek Robert 1978 A Probluz 00:37:31,57
16. 21 Vanta Josef 1962 A TC Dobruška 00:37:38,57
17. 10 Šrůtek Stanislav 1958 B Rtyně v Podkrkonoší 00:37:52,59
18. 34 Tichý Pavel 1963 A AC Náchod 00:38:52,55
19. 31 Hynek Petr 1963 A LBC Nové Město n. M. 00:39:14,56
20. 5 Franc Alexandr 1958 B TJ Sedloňov 00:39:29,50
21. 37 Losman Miroslav 1951 C TJ Liga 100 Hradec Král. 00:39:37,51
22. 13 Zeman Pavel 1943 C KRB Chrudim 00:39:39,20
23. 35 Smola Jan 1967 A KRB Chrudim 00:39:46,56
24. 29 Zajíc Jan 1953 B KRB Chrudim 00:40:02,55
25. 41 Goldbach Václav 1950 C SK Týniště nad Orlicí 00:40:31,38
26. 9 Marek František 1941 D TJ Červený Kostelec 00:41:13,34
27. 20 Hofman Oldřich 1963 A TC Dobruška 00:41:17,58
28. 30 Janko Vladimír 1950 C Olymp Hradec Králové 00:41:30,57
29. 23 Grimová Monika 1976 E SK Nové Město n. M. 00:42:29,57
30. 12 Alexa Miroslav 1947 C KRB Chrudim 00:43:32,59
31. 14 Páriš Attila 1960 B KRB Chrudim 00:43:41,55
32. 32 Luft Bedřich 1965 A Sokol Bakov n. Jizerou 00:43:56,55
33. 19 Weiser Miloš 1958 B Mohelnice 00:44:06,55
34. 6 Vacková Hana 1956 F SK Hronov 00:44:42,51
35. 27 Brych Jiří 1940 D TJ Liga 100 Hradec Král. 00:44:53,05
36. 28 Proněk Stanislav 1945 C TJ Liga 100 Hradec Král. 00:45:49,59
37. 17 Kapl Libor 1965 A Rychnov nad Kněžnou 00:46:07,42
38. 42 Čepelka Oldřich 1948 C TIMA Liberec 00:51:39,06
39. 1 Beran Vladimír 1983 A DD Sedloňov 00:51:59,38
40. 44 Svatoš Otakar 1934 D Iscarex Česká Třebová 00:53:50,59
41. 4 Svobodová Veronika 1981 E Holice 00:56:01,38
42. 43 Hlavová Soňa 1957 F Porkert Skuhrov 00:59:08,07
43. 2 Šenková Jarmila 1984 E DD Sedloňov 01:06:12,04

Výsledková listina - hlavní závod

Silniční běh O pohár Sedloňova

31. ročník - 6. října 2001



V Ý S L E D K Y  D L E  K AT E G O R I Í

Pořadí St. číslo Jméno Ročník Oddíl Čas Doběhl

Kategorie A - muži do 40 let

1. 22 Ulich Petr 1968 Materiál Technology 00:32:37,59 A
2. 7 Mazač Jaroslav 1968 Maratonstav Úpice 00:32:57,48 A
3. 8 Šesták Karel 1971 Maratonstav Úpice 00:33:27,03 A
4. 3 Kratochvíl Miloš 1975 CTC Fort Stavo Artikel 00:33:56,59 A
5. 39 Bláha Milan 1980 SK Nové Město n. M. 00:35:27,04 A
6. 11 Alexa Jaroslav 1974 KRB Chrudim 00:35:46,10 A
7. 33 Rašek Václav 1975 TC Dobruška 00:36:38,56 A
8. 25 Horák David 1974 SK Nové Město n. M. 00:37:18,59 A
9. 26 Zinek Robert 1978 Probluz 00:37:31,57 A
10. 21 Vanta Josef 1962 TC Dobruška 00:37:38,57 A
11. 34 Tichý Pavel 1963 AC Náchod 00:38:52,55 A
12. 31 Hynek Petr 1963 LBC Nové Město n. M. 00:39:14,56 A
13. 35 Smola Jan 1967 KRB Chrudim 00:39:46,56 A
14. 20 Hofman Oldřich 1963 TC Dobruška 00:41:17,58 A
15. 32 Luft Bedřich 1965 Sokol Bakov n. Jizerou 00:43:56,55 A
16. 17 Kapl Libor 1965 Rychnov nad Kněžnou 00:46:07,42 A
17. 1 Beran Vladimír 1983 DD Sedloňov 00:51:59,38 A

Kategorie B - muži do 50 let

1. 18 Borůvka Jiří 1956 SK Nové Město n. M. 00:34:00,48 A
2. 38 Bláha Milan 1957 SK Nové Město n. M. 00:36:09,59 A
3. 36 Čechal Jaroslav 1961 TS Letohrad 00:36:22,59 A
4. 10 Šrůtek Stanislav 1958 Rtyně v Podkrkonoší 00:37:52,59 A
5. 5 Franc Alexandr 1958 TJ Sedloňov 00:39:29,50 A
6. 29 Zajíc Jan 1953 KRB Chrudim 00:40:02,55 A
7. 14 Páriš Attila 1960 KRB Chrudim 00:43:41,55 A
8. 19 Weiser Miloš 1958 Mohelnice 00:44:06,55 A

Kategorie C - muži do 60 let

1. 15 Krsek Miroslav 1949 ESAB Vamberk 00:35:18,59 A
2. 40 Bubeníček Jiří 1951 Porkert Skuhrov n. Bělou 00:37:15,30 A
3. 37 Losman Miroslav 1951 TJ Liga 100 Hradec Král. 00:39:37,51 A
4. 13 Zeman Pavel 1943 KRB Chrudim 00:39:39,20 A
5. 41 Goldbach Václav 1950 SK Týniště nad Orlicí 00:40:31,38 A
6. 30 Janko Vladimír 1950 Olymp Hradec Králové 00:41:30,57 A
7. 12 Alexa Miroslav 1947 KRB Chrudim 00:43:32,59 A
8. 28 Proněk Stanislav 1945 TJ Liga 100 Hradec Král. 00:45:49,59 A
9. 42 Čepelka Oldřich 1948 TIMA Liberec 00:51:39,06 A

Kategorie D - muži nad 60 let

1. 9 Marek František 1941 TJ Červený Kostelec 00:41:13,34 A
2. 27 Brych Jiří 1940 TJ Liga 100 Hradec Král. 00:44:53,05 A
3. 44 Svatoš Otakar 1934 Iscarex Česká Třebová 00:53:50,59 A

Kategorie E - ženy do 35 let

1. 24 Burdychová Eva 1975 SK Nové Město n. M. 00:37:19,00 A
2. 23 Grimová Monika 1976 SK Nové Město n. M. 00:42:29,57 A
3. 4 Svobodová Veronika 1981 Holice 00:56:01,38 A
4. 2 Šenková Jarmila 1984 DD Sedloňov 01:06:12,04 A



Kategorie F - ženy nad 35 let

1. 6 Vacková Hana 1956 SK Hronov 00:44:42,51 A
2. 43 Hlavová Soňa 1957 Porkert Skuhrov 00:59:08,07 A

O K R E S N Í  P Ř E B O R

Pořadí St. číslo Jméno Ročník Kat. Oddíl Čas

Okresní přebor - muži do 40 let

2. 33 Rašek Václav 1975 A TC Dobruška 00:36:38,56
3. 21 Vanta Josef 1962 A TC Dobruška 00:37:38,57
4. 20 Hofman Oldřich 1963 A TC Dobruška 00:41:17,58
5. 17 Kapl Libor 1965 A Rychnov nad Kněžnou 00:46:07,42
6. 1 Beran Vladimír 1983 A DD Sedloňov 00:51:59,38

Okresní přebor ženy

1. 43 Hlavová Soňa 1957 F Porkert Skuhrov 00:59:08,07
2. 2 Šenková Jarmila 1984 E DD Sedloňov 01:06:12,04

Okresní přebor - muži nad 40 let

1. 15 Krsek Miroslav 1949 C ESAB Vamberk 00:35:18,59
2. 40 Bubeníček Jiří 1951 C Porkert Skuhrov n. Bělou 00:37:15,30
3. 5 Franc Alexandr 1958 B TJ Sedloňov 00:39:29,50
4. 41 Goldbach Václav 1950 C SK Týniště nad Orlicí 00:40:31,38

Závodu se zůčastnilo 37 běžců a 6 běžkyň.

Sponzoři 31. ročníku:

Šinták Josef, REHOSO s.r.o., Pardubice
Josef Ježek, REALITA - realitní a aukční kancelář, Dobruška
Pavlína Ježková, PAVLÍNA - stříbrné šperky, starožitnosti, Dobruška
MEDISOFT International., LTD, Dobruška
Lesy Janeček, s.r.o., pila Sedloňov
Obecní úřad, Sedloňov
Ing. Milan Šinták, soukr. podnikatel ve stavebnictví, Hradec Králové
Derner Gerold, soukromý podnikatel, Sedloňov
Potraviny Světlík, Olešnice v Orlických horách
Chata Vilemína, Horní Morava
David Šinták, výškové a truhlářské práce, Sedloňov
Valenta Josef, chalupář Sedloňov
Děkujeme všem sponzorům za podporu.
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